
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Kraj celkem 12 935 88,9 10 982 2 492 1 690 2 719 4 081 346 1 607 7 182

v tom správní obvody:

Praha 1 2 124 103,3 1 211  - 350  - 861 188 725 11 120

Praha 2 193 106,0 186  - 59  - 127  - 7 1 569

Praha 3 129 35,4 129 20 91  - 18  -  - 2 481

Praha 4 1 377 100,6 1 216 133 90 583 410  - 161 9 304

Praha 5 127 73,0 127 15 72 40  -  -  - 7 056

Praha 6 1 284 108,8 959 228 244  - 487 61 264 5 328

Praha 7 417 101,2 381  - 108 168 105 4 32 6 415

Praha 8 2 088 78,0 1 979 214 235 1 060 470 14 95 9 039

Praha 9 834 61,6 818 300 19 420 79 1 15 10 296

Praha 10 935 351,5 864 293 100 3 468 3 68 8 130

Praha 11 149 47,2 113 27 3 4 79 8 28 2 614

Praha 12 340 53,5 305 227 66 7 5 23 12 5 000

Praha 13 413 36,9 388 284 48  - 56  - 25 8 604

Praha 14 50 16,9 49 28 20  - 1  - 1 2 632

Praha 15 329 45,6 281 29 9 90 153  - 48 7 833

Praha 16 242 71,0 240 83 43 57 57 1 1 5 042

Praha 17 243 289,3 227 175 9 24 19  - 16 9 720

Praha 18 909 273,0 906 99 38 169 600  - 3 17 824

Praha 19 122 53,7 86 26 34 22 4 5 31 4 207

Praha 20 180 187,5 140 29 3 44 64 38 2 8 571

Praha 21 241 95,3 228 199 15 10 4  - 13 4 228

Praha 22 209 204,9 149 83 34 18 14  - 60 2 944

nebytové

skutečnost 

v mil. Kč

index 

2018/2017

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

nová 

výstavba

změna 

dokonče-

ných 

staveb

Tab. I.2 Orientační hodnota staveb, na které byla vydána stavební povolení

             v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů v 1. až 2. čtvrtletí 2018

Orientační hodnota 

staveb celkem

v tom v mil. Kč
Průměrná

hodnota

na jedno

stavební

povolení

v tis. Kč

budovy

v tom

na 

ochranu 

životního 

prostředí

ostatní

bytové

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 2. čtvrtletí 2018


